
Расписание уроков  

11А класс 
День недели № урока Время урока Предмет, профиль 

Технолог. Универс. 

Понедельник 

1 08.00 –  08.40 Русский язык 
2 08.50 –  09.30 Литература  
3 09.50 – 10.30 Физкультура 
4 10.45 – 11.25 Физкультура  
5 11.40 – 12.20 Математика 
6 12.30 – 13.10 Математика 

     

Вторник 

1 08.00 –  08.40 Английский язык 203 Экономика 23 
2 08.50 –  09.30 Английский язык 203 Экономика 23 
3 09.50 – 10.30 Физика 203 Право 23 
4 10.45 – 11.25 Физика 203 Право 23 
5 11.40 – 12.20 Информатика 203 Английский язык 23 
6 12.30 – 13.10 Информатика 203 Английский язык 23 
7 13.20 – 14.00  Информатика 23 

      

Среда 

1 08.00 –  08.40  
2 08.50 –  09.30 ОБЖ 
3 09.50 – 10.30 Математика 
4 10.45 – 11.25 Математика  
5 11.40 – 12.20 Литература 
6 12.30 – 13.10 Литература  
7 13.20 – 14.00  

      

Четверг 

1 08.00 –  08.40 Химия 25 
2 08.50 –  09.30 Биология 25 
3 09.50 – 10.30 Информ. 203 Общество 23 
4 10.45 – 11.25 Информ. 203 Общество 23 
5 11.40 – 12.20 Физика 203 Анг.яз. 23 
6 12.30 – 13.10 Физика 203 Анг.яз. 23 
7 13.20 – 14.00   
 14.10 – 14.50   

     

Пятница 

1 08.00 –  08.40 Физика 203 Английский язык 23 
2 08.50 –  09.30 Астрономия 203 Английский язык 23 
3 09.50 – 10.30 Английский язык 23 Физика 203 
4 10.45 – 11.25 Обществознание 25 Астрономия 203 
5 11.40 – 12.20 Математика 203 
6 12.30 – 13.10 Математика 203 

     

Суббота 

1 08.00 –  08.40 Математика  
2 08.50 –  09.30 Математика  
3 09.50 – 10.30 ИП 
4 10.45 – 11.25 Физкультура 
5 11.40 – 12.20 История 
6 12.30 – 13.10 История 

 



Расписание уроков  

11Б класс 
День недели № урока Время урока Предмет, профиль 

Технолог. Ест-научн. Универс. 

Понедельник 

1 08.00 –  08.40 Математика 
2 08.50 –  09.30 Математика 
3 09.50 – 10.30 Физкультура 
4 10.45 – 11.25 Физкультура  
5 11.40 – 12.20 Литература  
6 12.30 – 13.10 Литература  

      

Вторник 

1 08.00 –  08.40 Англ.яз. 101 Химия 310 Право 25 
2 08.50 –  09.30 Англ.яз. 101 Химия 310 Право 25 
3 09.50 – 10.30 Физика 101 Физика 310 Экон. 25 
4 10.45 – 11.25 Физика 101 Физика 310 Экон. 25 
5 11.40 – 12.20 Информ. 201 Биология 310 Англ.яз.25 
6 12.30 – 13.10 Информ. 201 Биология 310 Англ.яз. 25 
7 13.20 – 14.00   Информ. 23 

      

Среда 

1 08.00 –  08.40 ОБЖ 
2 08.50 –  09.30 Литература 
3 09.50 – 10.30 Русский язык 
4 10.45 – 11.25 Математика 
5 11.40 – 12.20 Математика  
6 12.30 – 13.10    
7 13.20 – 14.00    

      

Четверг 

1 08.00 –  08.40 Биология 25 Информ 310 Биология 25 
2 08.50 –  09.30 Химия 25 Астрон. Акт Химия 25 
3 09.50 – 10.30 Информ. 201 Англ.яз. 25 Англ.яз. 310 
4 10.45 – 11.25 Информ. 201 Англ.яз. 25 Англ.яз. 310 
5 11.40 – 12.20 Физика 101 Химия 25 Общест. 310 
6 12.30 – 13.10 Физика 101 Химия 25 Общест. 310 
7 13.20 – 14.00    
 14.10 – 14.50    

      

Пятница 

1 08.00 –  08.40 Физика 25 Биолог. 101 Анг.яз. 310 
2 08.50 –  09.30 Астрон. 25 Биолог. 101 Анг.яз. 310 
3 09.50 – 10.30 Англ.яз. 25 Физика 203 
4 10.45 – 11.25 Общест. 25 Астр. 203 
5 11.40 – 12.20 Математика 25 
6 12.30 – 13.10 Математика 25 

      

Суббота 

1 08.00 –  08.40 История 
2 08.50 –  09.30 История 
3 09.50 – 10.30 Математика 
4 10.45 – 11.25 Математика 
5 11.40 – 12.20 ИП 
6 12.30 – 13.10 Физкультура 

 



Расписание уроков  

11В класс 
День недели № урока Время урока Предмет, профиль 

Технолог. Ест-научн. Универс. 

Понедельник 

1 08.00 –  08.40 История 
2 08.50 –  09.30 История 
3 09.50 – 10.30 Математика 
4 10.45 – 11.25 Математика 
5 11.40 – 12.20 Литература  
6 12.30 – 13.10 Литература  

      

Вторник 

1 08.00 –  08.40 Информ. 201 Химия 310 Экон. 23 
2 08.50 –  09.30 Информ. 201 Химия 310 Экон. 23 
3 09.50 – 10.30 Физика 203 Физика 310 Право 23 
4 10.45 – 11.25 Физика 203 Физика 310 Право 23 
5 11.40 – 12.20 Химия 101 Биология 310 Англ.яз.23 
6 12.30 – 13.10 Биология 101 Биология 310 Англ.яз. 23 
7 13.20 – 14.00   Химия  25 

      

Среда 

1 08.00 –  08.40 Русский язык 
2 08.50 –  09.30 Литература 
3 09.50 – 10.30 Физкультура 
4 10.45 – 11.25 ОБЖ 
5 11.40 – 12.20 Математика  
6 12.30 – 13.10 Математика  
7 13.20 – 14.00    

      

Четверг 

1 08.00 –  08.40 Информ. 201 Информ 310 Биология 25 
2 08.50 –  09.30 Информ. 201 Астрон. Акт Химия 25 
3 09.50 – 10.30 Англ.яз. 101 Общест. 23 
4 10.45 – 11.25 Англ.яз. 101 Общест. 23 
5 11.40 – 12.20 Физика 101 Химия 25 Англ.яз. 23 
6 12.30 – 13.10 Физика 101 Химия 25 Англ.яз. 23 
7 13.20 – 14.00    
 14.10 – 14.50    

      

Пятница 

1 08.00 –  08.40 Физика 203 Биолог. 101 Анг.яз. 23 
2 08.50 –  09.30 Астрон. 203 Биолог. 101 Анг.яз. 23 
3 09.50 – 10.30 Математика 101 
4 10.45 – 11.25 Математика 101 
5 11.40 – 12.20 Англ.яз. 101 Инф. 310 
6 12.30 – 13.10 Общест.  101 Био 310 

      

Суббота 

1 08.00 –  08.40 ИП 
2 08.50 –  09.30 Физкультура 
3 09.50 – 10.30 Физкультура 
4 10.45 – 11.25 Математика 
5 11.40 – 12.20 Математика 
6 12.30 – 13.10  

 



Расписание уроков  

11Г класс 
День недели № урока Время урока Предмет, профиль 

Технолог. Ест-научн. Универс. 

Понедельник 

1 08.00 –  08.40 Литература 
2 08.50 –  09.30 Русский язык 
3 09.50 – 10.30 История 
4 10.45 – 11.25 История 
5 11.40 – 12.20 Математика 
6 12.30 – 13.10 Математика 

      

Вторник 

1 08.00 –  08.40 Информ. 201 Химия 310 Право 25 
2 08.50 –  09.30 Информ. 201 Химия 310 Право 25 
3 09.50 – 10.30 Физика 101 Физика 310 Экон. 25 
4 10.45 – 11.25 Физика 101 Физика 310 Экон. 25 
5 11.40 – 12.20 Химия 101 Биология 310 Англ.яз.25 
6 12.30 – 13.10 Биолог.101 Биология 310 Англ.яз. 25 
7 13.20 – 14.00   Химия 25 

      

Среда 

1 08.00 –  08.40 Математика 
2 08.50 –  09.30 Математика  
3 09.50 – 10.30 ОБЖ  
4 10.45 – 11.25 Физкультура 
5 11.40 – 12.20 Литература 
6 12.30 – 13.10 Литература 
7 13.20 – 14.00  

      

Четверг 

1 08.00 –  08.40 Информ. 201 Информ 310 Физика Акт 
2 08.50 –  09.30 Информ. 201 Астрон. Акт Астр. Акт 
3 09.50 – 10.30 Англ.яз. 25 Англ.яз. 310 
4 10.45 – 11.25 Англ.яз. 25 Англ.яз. 310 
5 11.40 – 12.20 Физика 101 Химия 25 Общест. 310 
6 12.30 – 13.10 Физика 101 Химия 25 Общест. 310 
7 13.20 – 14.00    
 14.10 – 14.50    

      

Пятница 

1 08.00 –  08.40 Физика 25 Биолог. 101 Анг.яз. 310 
2 08.50 –  09.30 Астрон. 25 Биолог. 101 Анг.яз. 310 
3 09.50 – 10.30 Математика 310 
4 10.45 – 11.25 Математика 310 
5 11.40 – 12.20 Англ.яз. 23 Информ. 310 
6 12.30 – 13.10 Общест. 101 Биол. 310 

      

Суббота 

1 08.00 –  08.40 Математика 
2 08.50 –  09.30 Математика 
3 09.50 – 10.30 Физкультура 
4 10.45 – 11.25 Физкультура 
5 11.40 – 12.20  
6 12.30 – 13.10  

 


